
             Załącznik Nr 1 do protokołu Nr XVIII/2021 

  z Sesji Rady Gminy Kruklanki  

z dnia 2 lutego2021 r.  

 

UCHWAŁA NR XVIII/169/2021 

RADY GMINY KRUKLANKI 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

 

o zamiarze likwidacji Szkoły Podstawowej w Boćwince w celu utworzenia filii szkoły 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020r., poz. 713. 1378) oraz art. 89 ust. 1, w związku z art. 29 ust.1 pkt 1 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020r. poz. 910 z późn.zm.) Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zamiar zlikwidowania Szkoły Podstawowej w Boćwince z końcem roku 

szkolnego 2020/2021 tj. z dniem 31.08.2021r. 

2. Obwód likwidowanej Szkoły Podstawowej w Boćwince, przejmie Szkoła Podstawowa 

im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Kruklankach. 

3. W miejsce zlikwidowanej szkoły zamierza się utworzyć z dniem 

1 września 2021r. filię szkoły zlokalizowaną w Boćwince 12, przyporządkowaną 

organizacyjnie Szkole Podstawowej im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w 

Kruklankach, o strukturze klas I-III wraz z oddziałem przedszkolnym. 

4. Nazwa filii: Szkoła Podstawowa im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w 

Kruklankach, Filia w Boćwince. 

5. Od 1 września 2021r. do 31 sierpnia 2025r. uczniom klas V-VIII zlikwidowanej Szkoły 

Podstawowej w Boćwince, zapewni się możliwość kontynuowania nauki, w Filii w 

Boćwince. 

§ 2. 

Zobowiązuje się Wójta Gminy Kruklanki do dokonania czynności niezbędnych do 

przeprowadzenia procesu likwidacji szkoły, w szczególności do powiadomienia o zamiarze 

likwidacji szkoły rodziców uczniów Szkoły Podstawowej w Boćwince i Warmińsko-

Mazurskiego Kuratora Oświaty, oraz wystąpienia do Warmińsko - Mazurskiego Kuratora 

Oświaty o wydanie stosownej opinii dotyczącej likwidacji szkoły.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruklanki.   

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty.  

  

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

         Jerzy Piniaha 

   
 


